Dessa forma a estimativa de quantidades é 11(Onze) 

Armários subdivididos em 04(Quatro) partes individuais Para 

a Sede e 06(Seis) Armários subdivididos em 04(Quatro) 

partes individuais Para o Fórum, totalizando 17(Dezessete) 

Armários.  

8-ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 58.976,91 (Cinquenta e Oito Mil, Novecentos e Setenta e 

seis Reais e Noventa e um Centavos) 

9-JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO:  

Por se tratar de um único item justifica-se uma compra 

única, sendo inviável o parcelamento por questões de 

economia.  

10-CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES: